АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2024 года                      с.Большое Нагаткино                                     №  64
О внесении изменении в административный регламент, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 15.07.2019 № 113

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации,

изменение, аннулирование таких адресов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация поставляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение» от 15.07.2019 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»:

1.1. Пункт 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»:

- от  09.09.2021 №  111 «О внесении изменении в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское  сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»;

- от 31.05.2022  №  60 «О внесении изменении в постановление администрации

муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов  объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».
Глава администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»                                         Н.Н.Левендеев